
Návod k použití bezdrátových sluchátek WG-Airflex 4 – Sleeping Buds 
 

 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup naších bezdrátových sluchátek WG-Airflex 4 – Sleeping Buds. 
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a 
k jeho obsluze a používání. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, předejte jim, prosím, i tento návod 
k obsluze. 
 
Specifikace 
Verze Bluetooth: 5.2  
Čipset model: BT8922E2  
ANC: -25 až 30 dB  
Podpora režimů: ANC/transparency/game/sleep/music 
Podpora bezdrátového nabíjení  
Podpora dotykového ovládání  
Baterie sluchátek: 35 mAh  
Baterie nabíjecího: 250 mAh  
6 mm vícevrstvé dynamické měniče  
Citlivost/Impedance: 106±3 dB /16Ω  
Doba poslechu/hovoru: přibližně 6 H  
Velikost nabíjecího boxu: 5,1 cm x 2,8 cm  
Velikost sluchátek: 2,2 cm x 2,2 cm x 1,5 cm  
Hmotnost produktu: 2 sluchátka 8 g / kryt 29 g  
Nabíjecí port: Type-C  
Barvy: béžová nebo černá dle produktu 
 
Obsah balení 



1x bezdrátová sluchátka WG-Airflex 4 – Sleeping Bud. 
1x nabíjecí pouzdro 
1x uživatelský manuál 
1x nabíjecí kabel Type-C 
2x náhradní silikonové špunty na sluchátka (malé a velké) 
 
Spárování 
Sluchátka před prvním použitím plně nabijte. Je pravděpodobné, že nebudou od výrobce plně nabita 
nebo nebudou nabita vůbec. 
 
Ujistěte se, že máte v telefonu spuštěný Bluetooth. Pokud ne, zapněte jej. 
 
Otevřete nabíjecí pouzdro. Jakmile uvidíte na pouzdru svíticí bílou diodu, přejděte do Bluetooth 
menu v zařízení a vyberte „WG-AirFlex 4.“ Pokud spárování proběhlo, uslyšíte zvukový signál 
„connected“. 
 
Pokud sluchátka odpojíte uslyšíte, zvuk „disconnected“. 
 
Při každém dalším otevření nabíjecího pouzdra jsou sluchátka spárována automaticky. 
Pro spárování nového zařízení je potřeba odpojit současné spárované zařízení. 
 

 
 
 
 
Nabíjení   
Vložte sluchátka do dobíjecího pouzdra a před prvním použitím sluchátka plně nabijte. 
Pokud je energie v pouzdře menší než 10 %, při otevření pouzdra bude bílé světlo rychle blikat. 
 
Během nabíjení sluchátek v pouzdře svítí bílé světlo, po úplném nabití sluchátek bílé světlo zhasne. 
Pokud jsou sluchátka téměř vybitá, uslyšíte zvukový signál „low battery“. 
 
Sluchátka se nabíjí cca 50 minut. 
 
Dobíjení dobíjecího pouzdra sluchátek 
 
Pro dobíjení dobíjecího pouzdra použijte Type-C kabel nebo bezdrátovou nabíječku. 
Pouzdro při nabíjení bliká červeně, po úplném nabití bude bílé světlo svítit po dobu jedné minuty, pak 
zhasne. 
 
Pouzdro se nabíjí cca 1 hodinu. 



 
 
 

Dotykové ovládaní – důraznější poklepání. 
 

 
 
 
Přehrávání hudby 
Play/Pause: klepněte 2x na kterékoli sluchátko 
Další skladba: stiskněte pravé sluchátko po dobu 2 sekund 
Předchozí skladba: stiskněte levé sluchátko po dobu 2 sekund 
 
Hovory 
Přijmout hovor: klepněte 2x na kterékoli sluchátko 
Ukončení hovoru: klepněte 2x na kterékoli sluchátko 
Zamítnutí hovoru: stiskněte kterékoliv sluchátko po dobu 2 sekund 
 
Ovládání hlasitosti 
Zvýšení hlasitosti: klepněte 1x pravé sluchátko a poté déle stiskněte opět pravé sluchátko. 
Snížení hlasitosti: klepněte 1x levé sluchátko a poté déle stiskněte opět levé sluchátko. 
 
Přepínaní mezi režimy ANC/Transparency 
Přepínání mezi režimy ANC/Transparency: klepněte 4x na libovolné sluchátko – uslyšíte ANC mode 
nebo Transparency mode. 
 
ANC (Active Noise Cancellation) je funkce, která snižuje hluk okolí, takže můžete poslouchat hudbu 
nebo telefonovat v tichém prostředí. Sluchátka s funkcí ANC snímají zvukové vlny z okolí a vytvářejí 
proti zvukové vlny, které ruší hluk okolí. 
 
Transparency mode nebo režim okolního zvuku je funkce, která umožňuje slyšet okolní zvuky, aniž 
byste museli sluchátka sundávat. Tato funkce snímá zvuky z okolí a přehrává je přes sluchátka, takže 
můžete slyšet lidi kolem vás. 
 
Rozdíl mezi těmito dvěma režimy je, že ANC mode snižuje hluk okolí, zatímco transparency mode 
umožňuje slyšet okolní zvuky. ANC mode je vhodný, pokud chcete poslouchat hudbu nebo 
telefonovat v tichém prostředí, zatímco transparency mode je vhodný, pokud chcete slyšet okolní 
zvuky, například když jdete po ulici. 
 
Přepínání mezi programy Music mode/Game mode/Sleep mode 
 
Klepněte 3x na libovolné sluchátko. 
 



Music mode: Kvalitní zvuk basů, vysokých a středních tónu, které vám přinesou skvělý zážitek 
z poslechu. 
 
Sleep mode: Jemnější zvuk vysokých tónů, basů, při kterých rychleji usnete. 
 
Game mode: 50ms nízká latence, menší prodleva, vyšší hlasitost. Přináší uživatelům více realistický 
herní zážitek. 
 
Nastavení spánkového režimu 
 
Spánkový režim můžete ovládat pouze v „sleep mode“. Abyste zapnuli režim sleep mode, 3x klepněte 
na levé sluchátko a přepínejte, dokud neuslyšíte režim „sleep mode.“  
Spánkový režim zapnete 2x klepnutím na libovolné sluchátko. 
 
Jestliže, se vaše sluchátka zrovna nachází v režimu „sleep mode“, klepněte pouze 2x na levé 
sluchátko. Každým dalším 2x klepnutím na libovolné sluchátko nastavujete konkrétní časový interval: 
30 minut / 45 minut / 60 minut. 
 
V režimu spánku normálně uslyšíte příchozí hovory. 
V režimu spánku sluchátka neoznamují nízkou úroveň baterie. 
Ekvalizér ve spánkovém režimu má snížené vysoké tóny a je jemnější pro spánek. 
 
Tovární nastavení 
Resetujte v případě, když obě sluchátka nefungují současně nebo pokud nejdou připojit vůbec. 
 
Vyjměte sluchátka z nabíjecího pouzdra a ujistěte se, že nejsou připojená k žádnému zařízení. 
Klepněte 2x na levé nebo pravé sluchátko. Jakmile se rozsvítí bílé diody na sluchátkách, budou svítit 
po dobu 5 sekund a pak začnou rychle blikat, v tuto dobu uslyšíte zvukový signál "factory reseting 
succesfuly", což znamená, že sluchátka byla úspěšně resetována. 
 
 
Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů (směsných 
odpadů). Likvidujte odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných 
zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí. 

 
 

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj 
vztahují.  EU prohlášení o shodě: www.winner-mobile.com 
 

 
Technická podpora 
V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na naši technickou podporu servis@winner-mobile.com 
  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


